Администрация Сладковского сельского поселения
Слободо -  Туринского муниципального района Свердловской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.03.2021 г . № 34

с. Сладковское

О признании утратившим силу постановления администрации
Сладковского сельского поселения от 20.06.2019 №81 «О создании

комиссии по сокращению задолженности граждан по оплате за
жилищно-коммунальные услуги»

В целях приведения нормативных правовых актов администрации
Сладковского сельского поселения в соответствие с действующим
законодательством, на основании Устава Сладковского сельского поселения,
Администрация Сладковского сельского поселения,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу Постановление администрации
Сладковского сельского поселения от 20.06.2019 №81 «О создании комиссии
по сокращению задолженности граждан по оплате за жилищно-
коммунальные услуги».

2. Разместить настоящее Постановление на официальном сайте
Сладковского сельского поселения в информационно
телекоммуникационной сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления возложить на
заместителя главы администрации Сладковского сельского поселения
Незаконнорожденных А.Н.